АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ЛИПЕЦКА

ДЕПАРТАМЕНТ ГРАДОСТРОИТЕЛЬСТВА И АРХИТЕКТУРЫ

П Р И К А З

-'J -у ША. _
г. Липецк

Об утверждении плана проверок
ведомственного контроля
за соблюдением трудового законодательства
в подведомственном учреждении на 2024 год

В соответствии с требованиями Закона Липецкой области от 05.06.2020
№392-03 «О порядке и условиях ведомственного контроля за соблюдением
трудового законодательства и иных нормативных правовых актов, содержащих
нормы трудового права, в Липецкой области», в целях повышения эффективности
организации работы в сфере трудового законодательства в учреждении,
подведомственном департаменту градостроительства и архитектуры
администрации города Липецка,

П Р И К А З Ы В А Ю :

ЕУтвердить План проверок ведомственного контроля за соблюдением
трудового законодательства в муниципальном казенном учреждении «Управление
строительства города Липецка» на 2024 год (приложение).

2. Гурьевой Светлане Анатольевне, начальнику отдела адресного реестра и
пространственных данных разместить настоящий приказ на официальном сайте
департамента градостроительства и архитектуры администрации города Липецка
до 29 декабря 2023 года.

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Заместитель главы администрации
города Липецка-председатель департамента

Приложение
к приказу департамента градостроительства
и архитектуры администрации города Липецка
от « -/•3 » / 3  2024г. № 3  t-S-i//

ПЛАН
Проверок ведомственного контроля за соблюдением трудового законодательства в муниципальном учреждении на 2024 год

№
п/п

Наименование, адрес местонахождения
учреждения, в отношении которого принято

решение о проведении проверки

Цель и основание
проведения
проверки

Сроки проведения и вид
проверки

Наименование органа,
осуществляющего

ведомственный контроль
1 МКУ «Управление строительства города

Липецка», 398001,г.Липецк,пл.Победы,д.8
Проверка

соблюдения
трудового

законодательства и
иных нормативных

правовых актов,
содержащих нормы

трудового права

18.03.2024-12.04.2024
Выездная
(плановая)

Департамент
градостроительства и

архитектуры администрации
города Липецка

Сурмий С.И.